

PR Holding Herning ApS

Fællestoften 1, 7400 Herning

CVR-nr. 27 65 70 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Søren Pinnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR Holding Herning ApS Fællestoften 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 65 70 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pinnerup
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording
Dattervirksomheder	PR Rengøring ApS, Herning PR Service ApS, Herning PR Facility Service ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter/aktier samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.957 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.701 mod -335.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Der er modtaget tilsagn fra virksomhedens bankforbindelse om, at der bakkes op om selskabet med den nødvendige likviditet.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-10.957	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-28.724	-329.129
Andre finansielle indtægter	2.644	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.864	-1.822
Resultat før skat	-38.901	-335.951
Skat af årets resultat	2.200	851
Årets resultat	-36.701	-335.100
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-79.129
Disponeret fra overført resultat	-36.701	-255.971
Disponeret i alt	-36.701	-335.100

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>21.276</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.276</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.276</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	9.421	7.221
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>40.231</u>	<u>25.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.652</u>	<u>33.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>262</u>	<u>262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.914</u>	<u>33.405</u>
	Aktiver i alt	<u>71.190</u>	<u>33.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-285.246	-248.545
Egenkapital i alt	-160.246	-123.545
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.449	123.858
Anden gæld	39.987	28.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.436	156.950
Gældsforpligtelser i alt	231.436	156.950
Passiver i alt	71.190	33.405

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af opnåelse af budgetter og opnåelse af tilstrækkelig likviditet i tilknyttede virksomheder. Det er ledelsens vurdering at dette er tilvejebragt, hvorfor ledelsen på baggrund heraf har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.633	1.822	
Andre finansielle omkostninger	231	0	
	1.864	1.822	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	250.000	250.000	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Kostpris 31. december 2015	300.000	250.000	
Opskrivninger 1. januar 2015	-250.000	79.129	
Opskrivning af anparterne til indre værdi på statutidspunktet	0	98.772	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-28.724	-427.901	
Opskrivninger 31. december 2015	-278.724	-250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	21.276	0	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
PR Rengøring ApS	Herning	100 %	
PR Service ApS	Herning	100 %	
PR Facility Service ApS	Herning	100 %	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10	0	40.231

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	79.129
Resultatandel	0	-79.129
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-248.545	0
Årets overførte overskud eller underskud	-36.701	-248.545
	<u>-285.246</u>	<u>-248.545</u>

8. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 192 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.